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0.90
0.75

1.50
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ESC : 1/30

SOLADO 

Tub. Agua

CONCRETO LOSA
f'c=175 kg/cm2

PISO TERMINADOCON IMPERMEABILIZANTE
CONTRAPISO CEMENTO

NIVEL DE AGUA

CON IMPERMEABILIZANTE
CONTRAPISO CEMENTO

.27

.13

.07 .27

0.15

.53

.40

.60

.27

Tub. Agua

Ø 3/8 @.20

Ø 3/8 @.20

Ø 3/8 @.20

Ø 3/8 @.20

ESC : 1/30

SOLADO 

CONCRETO LOSA
f'c=175 kg/cm2

PISO TERMINADOCON IMPERMEABILIZANTE
CONTRAPISO CEMENTO

NIVEL DE AGUA

CON IMPERMEABILIZANTE
CONTRAPISO CEMENTO

.13

.07

0.15

.53

Tub. Agua

Tub. Rebose
Ø 2" PVC

Tub. Rebose
Ø 2" PVC

Tub. Agua

.13

.53

ESC : 1/30

Indicada

PILETAS Y ESPEJOS DE AGUA

“RECUPERACIÓN Y PUESTA EN VALOR DE LA

INFRAESTRUCTURA TURÍSTICO PAISAJISTA

DEL PARQUE RECREACIONAL EL MIRADOR
TARACCASA - ABANCAY”

Nombre Dibujo

Presentado por:

Bach. Arqto. Romeo Otto Muchica Alvarez

Bach. Arqto. Maria Julia Huaman Sarcco

Escala Dibujo

Proyecto:

ID Plano Estado Revisión

A-33

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA

ESCUELA PROFESIONAL DE ARQUITECTURA Y

URBANISMO

Y ESPEJOS DE  AGUA

ESC: 1/1750

LEYENDA DE SEÑALIZACIÓN:

Pileta de agua típica

PILETAS, LAGUNAS

Laguna articial


